
 
 

 

 

Hotel Štekl, Bezručova 141, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Tel.: +420 387967491, Fax.: +420 387965943 

Email: stekl@hotelstekl.cz, www.hotelstekl.cz 

 

Kávové přestávky  
Min.počet osob 10 

 

Basic 150,- Kč/os./hod. 
(každá další hod. + 50,-Kč) 

 

Káva filtrovaná /bez limitu 

Čaj různé druhy /bez limitu 

Voda ve džbánech s citrusy 

1 ks džus 0,2l 

 

 

Standard 230,- Kč/os./hod. 

(každá další hod. + 50,-Kč) 

 

Káva filtrovaná /bez limitu 

Čaj různé druhy /bez limitu 

Voda ve džbánech s citrusy 

 1 ks džus 0,2l 

Slaný snack, nebo sladký dezert 

 

 

 

Deluxe 270,- Kč/os./hod. 
(každá další hod. + 50,-Kč) 

 

Káva filtrovaná /bez limitu 

Čaj Teahouse /bez limitu 

1 ks Minerálka 0,25l nebo voda ve džbánech s citrusy/bez limitu 

1 ks džus 0,2l 

Slaný snack 

Sladký dezert 

 

 

Čerstvé dekorované ovoce 1 kg     300,-Kč/ kg 

Možnost navýšení 1 ks slaná nebo sladká varianta     40,-Kč/ 1 ks 

(obj. min 24 hod.předem, min.počet ks 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stekl@hotelstekl.cz


 
 

 

 

Hotel Štekl, Bezručova 141, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Tel.: +420 387967491, Fax.: +420 387965943 

Email: stekl@hotelstekl.cz, www.hotelstekl.cz 

 

Slané varianty 

1 ks Mini-chlebíčky  s :   

   Vajíčková  pomazánka s pražskou šunkou a pažitkou 

   Bramborový salát s pečeným vepřovým masem 

   Sýrovo-křenová pomazánka s prosciuttem 

   Humus se sušenými rajčaty a křepelčím vajíčkem 

   S quacamole s uzeným lososem a cherry rajčátkem  

   Se sýrem a hroznovým vínem 

    

1 ks Finger food miska plněná :  

   Trhané kachní maso s červeným zelím a bramborovou šiškou 

   Těstovinový salát s kuřecím masem 

   Prosciutto se sušeným rajčetem a krekr 

   Zeleninový salát s balkánským sýrem 

   Waldorf salát s pečenými ořechy 

   Čočka beluga s kořenovou zeleninou a polníčkem 

 

1 ks Quesadillas plněná trhaným vepřovým masem, sýrem  a rajčatovou salsou      

 

 

 

 

Sladké varianty  

1 ks  Strouhaný kakaový koláč s tvarohem 

  Ovocný mufin s drobenkou 

  Čokoládový cup cake s vanikovým krémem 

  Skořicové šneky 

  Banana bread 

  Obrácený jablečný koláč 

mailto:stekl@hotelstekl.cz

